
 

 

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 22 марта 2021 года № 56 

пгт. Ноглики 

Об утверждении членов Общественного совета  

муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

 

В соответствии с п. 4.4 Положения об Общественном совете 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», 

утвержденного постановлением мэра муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 03.05.2017 № 81 «О создании 

Общественного совета муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» (в редакции постановления мэра муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 25.02.2021 № 28), ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» двух граждан Российской 

Федерации, постоянно проживающих на территории муниципального 

образования «Городской округ Ногликский», вносящих значительный вклад в 

развитие муниципального образования своей активной гражданской 

позицией: 

- Лебедеву Татьяну Анатольевну, рабочего по комплексному 

обслуживанию и ремонту зданий 1 разряда ООО «Жилсервис»; 

- Руденко Олесю Ивановну, начальника хозяйственного отдела МБОУ 

СОШ с. Ныш. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин 

 


